Flexibel aerogel-filt för tillämpningar
i höga temperaturer
ISOLERING HAR PRECIS
BLIVIT BÄTTRE
//  Uppfyller ASTM C1728
//  Heta förhållanden upp till 650 ºC (1200 ºF)
// � Fler alternativ: tjocklek på 5, 10, 15 eller 20 mm

4. Hållbarhetstid (maximal förvaringstid) är begränsad för att garantera att endast nyligen tillverkade produkter tillämpas på projekt.
Denna begränsning gäller endast förvaring av produkten och påverkar inte produktens livstid när den installerats.
Metriska storlekar Brittiska storlekar
	 Nominell	 Bredd	 Längd	 Innehåll	 Nominell	 Bredd	 Längd	 Innehåll
	 tjocklek			   per rulle	 tjocklek			   per rulle
	 [mm]	 [m]	 [m]	 [sqm]	 [in]	 [in]	 [ft]	 [sq ft]
Standardvals	 AGH-05-00/150S	 5	 1.50	 16.00	 24.00	 0.20	 59.00	 52.50	 258.34
Jumbovals	 AGH-05-00/150P	 5	 1.50	 65.00	 97.50	 0.20	 59.00	 213.26	 1049.48
Toleranser	 Tjocklekstoleranser	 5 mm (0.20 in) nominell tjocklek	 5.0 - 7.0 mm
Enligt ASTM C1728		  10 mm (0.39 in) nominell tjocklek	 10.0 -12.5 mm
		  15 mm (0.59 in) nominell tjocklek	 15.0 - 17.5 mm
		  20 mm (0.79 in) nominell tjocklek	 20.0 - 22.5 mm
	 Breddtoleranser		  ± 5%
	 Längdtoleranser 		  ± 5%
* Rullar med tjocklek på 0,75 m (29.53 in) kan erhållas på begäran.
	 AGH-10-00/150S	 10	 1.50	 8.00	 12.00	 0.39	 59.00	 26.25	 129.17
	 AGH-10-00/150P	 10	 1.50	 40.00	 60.00	 0.39	 59.00	 131.24	 645.84
	 AGH-15-00/150S	 15	 1.50	 6.00	 9.00	 0.59	 59.00	 19.69	 96.88
	 AGH-15-00/150P	 15	 1.50	 26.00	 39.00	 0.59	 59.00	 85.31	 419.80
	 AGH-20-00/150S	 20	 1.50	 4.00	 6.00	 0.79	 59.00	 13.13	 64.59
	 AGH-20-00/150P	 20	 1.50	 20.00	 30.00	 0.79	 59.00	 65.62	 322.92
Alla data och all teknisk information bygger på resultat som uppnåtts under de specifika förhållanden som definieras enligt de tekniska standarder
som används som referens. Det är kundens ansvar att kontrollera om produkten är lämplig för den avsedda tillämpningen. Ansvar för professionell
och korrekt installation i enlighet med relevanta byggnadsregler ligger hos kunden. Armacell vidtar alla försiktighetsåtgärder för att garantera
att informationen i detta dokument är korrekt och alla yttranden, teknisk information och rekommendationer häri ansågs vara korrekta vid